РОССИЙСКАЯ                                                                  РЕСПУБЛИКА

  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                       АДЫГЕЯ

                             КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                       «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
от   ___25.06.2018г.___года   № 18
       с. Еленовское

О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации
МО «Еленовское сельское поселение» №50 от 26.08.2015г.

«О муниципальной целевой подпрограмме МО «Еленовское сельское поселение» «Обеспечение жильем молодых семей» на 2015-2018годы
    Рассмотрев предоставление прокурора Красногвардейского района № 5-25-2018/2020 от 08.06.2018г. на постановление главы администрации МО «Еленовское сельское поселение» №50 от 26.08.2015г. «О муниципальной целевой подпрограмме МО «Еленовское сельское поселение» «Обеспечение жильем молодых семей» на 2015-2018годы», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом «О содействии развитию жилищного строительства» № 506-ФЗ от 31.12.2017г., Уставом МО «Еленовское сельское поселение».
                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в постановление главы администрации МО «Еленовское сельское поселение» №50 от 26.06.2015 «О муниципальной целевой подпрограмме МО «Еленовское сельское поселение» «Обеспечение жильем молодых семей» на 2015-2018годы» следующие изменения: слова по тексту Паспорта Муниципальной целевой подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2015-2018 годы  «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о Главы МО «Еленовское                                                  Ю.Н.Чурикова
сельское поселение»